

ÅRSREDOVISNING

för Extensionelle AB

Org.nr. 556908-0731

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Knutsson, Styrelseledamot
2025-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av löshår och hårsättningsprodukter, samt bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom nämnda områden.

Företagets säte är Malmö, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har naturligt minskat under 2024 på grund av att verksamheten inte längre bedrivs på heltid. Härförlängningar, utbildningar och salongsverksamhet avslutas helt under 2025. Endast webshop finns kvar och verksamheten bedrivs i betydligt mindre skala än tidigare under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 042 649	2 685 400	3 015 550	2 678 680
Resultat efter finansiella poster	-24 246	24 302	321 192	41 165
Soliditet (%)	57,44	62,48	52,46	47,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	256 862	117 273	424 135
Balanseras i ny räkning		117 273	-117 273	0
Årets resultat			-24 246	-24 246
Belopp vid årets utgång	50 000	374 135	-24 246	399 889

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	374 135
Årets resultat	-24 246
	<u>349 889</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	<u>269 889</u>
	349 889

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 80 000,00 kr. vilket motsvarar 160,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 042 649	2 685 400
Övriga rörelseintäkter		29 067	9 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 071 716</u>	<u>2 694 765</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 255 554	-1 592 497
Övriga externa kostnader		-472 910	-558 868
Personalkostnader	2	-344 828	-497 261
Övriga rörelsekostnader		-13 087	-16 928
Summa rörelsekostnader		<u>-2 086 379</u>	<u>-2 665 554</u>
Rörelseresultat		-14 663	29 211
Finansiella poster			
Ränteintäkter		624	845
Räntekostnader		-10 207	-5 754
Summa finansiella poster		<u>-9 583</u>	<u>-4 909</u>
Resultat efter finansiella poster		-24 246	24 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	124 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>124 000</u>
Resultat före skatt		-24 246	148 302
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 029
Årets resultat		<u>-24 246</u>	<u>117 273</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>459 328</u>	<u>554 893</u>
Summa varulager		459 328	554 893
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 686	58 090
Övriga fordringar		26 546	25 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 900</u>	<u>36 735</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 132	119 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>102 631</u>	<u>4 026</u>
Summa kassa och bank		102 631	4 026
Summa omsättningstillgångar		696 091	678 804
SUMMA TILLGÅNGAR		696 091	678 804

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	374 135	256 862
Årets resultat	-24 246	117 273
Summa fritt eget kapital	349 889	374 135

Summa eget kapital	399 889	424 135
---------------------------	----------------	----------------

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	16 895
Leverantörsskulder	193 256	135 836
Övriga skulder	92 946	77 789
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	24 149
Summa kortfristiga skulder	296 202	254 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	696 091	678 804
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
	Ingående avskrivningar	-600 000	-600 000
	Utgående avskrivningar	-600 000	-600 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	Ingående avskrivningar	<u>-60 000</u>	<u>-60 000</u>
	Utgående avskrivningar	-60 000	-60 000
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Mathias Knutsson
Mathias Knutsson
2025-06-03

Helena Knutsson
Helena Knutsson
2025-06-03